
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
 

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais  

 

 

RESOLVE 
 
 

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital nº 009/2019, destinado a Contratação Temporária de 

Técnicos em Enfermagem. 

 

 

 

  Gaurama - RS, 04 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Leandro Márcio Puton 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS EM ENFERMAGEM 

 

1 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

 

1º Luciene Bezerra dos Santos Avila 

2º Luciane Maria Amrein 

3º Andressa Balbinoti 

4º Luana Rafaeli 

5º Thaísa Helfenstein 

6º Lisiane Daiane Lucas 

7º Denise Alves Vieira 

8º Iasmin Soares 

9º Tatiana Toigo 

10º Neide Giesel Aberle 

11º Iasmine Manuele Galvagni de Barros 

 

 

Gaurama - RS, 04 de novembro de 2019. 

 

 

 

Alecssander de Paris 
 
 
 
 

Jacson Angelo Comarella 
 
 
 
 

Leandra Denise Boller 
 


